PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
Estado de São Paulo

Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/15 – PROCESSO 063/15

 JOSÉ ROSSETTO, Prefeito de Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais, resolve
alterar a data de abertura do procedimento de Licitação na modalidade do Pregão Presencial nº
025/15 – Processo Licitatório nº 063/15, aquisição de equipamentos para Unidade Básica de
Saúde, sendo 01 Cardioversor com Pulso de Oxímetro, 01 Bomba de Infusão e 01 Ventilador
Pulmonar, de acordo com as especificações, quantidades e condições mínimas do edital.

 CONSIDERANDO: que verificou-se que não houve a publicação no D.O.E; fazendo com que o
prazo fixado para apresentação das propostas não fosse válidos;

 CONSIDERANDO: o teor do artigo 4º, incisos I e V da Lei nº 10.520/02 e a constatação de
vício insanável, devido a não publicação do aviso do edital no D.O.E em 12/09/15 do Pregão
Presencial em epígrafe;

 Desse modo, nos moldes do artigo 21, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93, fica alterada a
data de entrega dos envelopes e do Termo de Credenciamento para o dia 30 de setembro de 2015
das 13h30 às 14h00 horas, ficando inalterados os demais termos do edital.

Prefeitura de Cerqueira César, 14 de setembro de 2015.

JOSÉ ROSSETTO
PREFEITO